
Dodatek č. 2 k Servisní smlouvě ze dne 30. listopadu 2015 

 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

se sídlem J. E. Purkyně 365,  

jednající MUDr. Petrem Sládkem, předsedou představenstva 

IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 4420 

jako objednatel 

a 

 

BMT Medical Technology s.r.o. 

se sídlem Cejl 157/50, 602 00 Brno 

IČ: 46346996, DIČ: CZ46346996 

jednající Ing. Milanem Krajcarem, jednatelem 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

58436 

jako zhotovitel 

 

Smluvní strany výše uvedené se dohodly na uzavření tohoto dodatku: 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Servisní smlouvy č. 27660915 (dále jen „smlouva“) 

uzavřené dne 30. listopadu 2015 tak, že dosavadní příloha č. 1 smlouvy bude nahrazena 

novou přílohou č.1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. Došlo k vyřazení 

přístroje Formomat 349-2 ED v.č. 020427. 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.  

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 7. 2021. Platnost 

přílohy č. 1 končí 31. 12. 2022. 

3.  Na tento dodatek, resp. Smlouvu, se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

znění, souhlasí obě smluvní strany s tímto uveřejněním a sjednávají, že správci registru 

smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

Objednatel bude při přípravě dokumentu k uveřejnění vycházet z písemných (e-mail) 

pokynů zhotovitele, a to zejména ve věci znečitelnění osobních údajů, obchodního 

tajemství a jiných zákonem chráněných údajů. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení 

zhotovitele o znečitelnění konkrétních údajů ve smlouvě nedojde ještě před uzavřením 



smlouvy, potvrzuje tímto zhotovitel, že výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném 

rozsahu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně. Na důkaz výše 

uvedeného připojují své podpisy. 

 

 

 

V Uherském Hradišti  dne:               V Brně dne: 

 

 

 

_____________________________  _____________________________ 

Uherskohradišťská nemocnice a.s.             BMT Medical Technology s.r.o. 

MUDr. Petr Sládek  Ing. Milan Krajcar,  

předseda představenstva jednatel společnosti  

 

 



Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
platnost od 1.7. 2021

Příloha 1 smlouvy o dílo č.27660915
Platnost do 31. 12. 2022

|V rámci servisní smlouvy sjednána sleva na ND a spotřební materiál 4°^

umístění přístroje název přístroje typ přístroje
výrobní 

číslo
Plán servisu

PBTK T V/K Paušální sazba
BO

Q P R rok měsíc
Seznam přístrojů a ceny bez DPH: 1. 2 3 4 5 6. 7. 8 9 10. 11. 12 Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč/hod
Centrální sterilizace parní sterilizátor Sterivap HP E 666-2EC 5140333 Q P Q R 1 350 2 300 3 350 2 100 15 500 | |
Centrální sterilizace parní sterilizátor Sterivap HP E 6612-2E 5140326 Q P Q R 1 350 2 300 3 350 2 100 15 500 f““I ■o
Centrální sterilizace parní sterilizátor Sterivap HP E 6612-2E 5140328 Q P Q R 1 350 2 300 3 350 2 100 15 500 f |
Oper sál - gynekolo parní sterilizátor Sterivap HP E 636-2 FE 080949 Q P Q R 1 350 2 200 3 150 2 100 6 000 | |
Centrální sterilizace parní sterilizátor Unisteri HP 336-2 ED 5140409 P R 1 300 2 150 2 100 15 500 | |
Operační sál gynekc parní sterilizátor Unisteri 336-1 ED 010101 P R 2 300 2 100
Lékárna Horkovzd sterilizátc Stericell 222 142085 R 900 ■ ■■ ■■ ■

Paušální sazba bez oprav, cestovného a materiálu: ročně 120 350,00 Kč

ceny platí po provedení úvodních validací

Specifikace servisu s ednáno paušál termín poznámka
m - měsíční prohlídka a údržba ne ne provádí provozovatel
Q = čtvrtletní prohlídka a údržba ano ano dle plánu
P = půlroční prohlídka a údržba ano ano dle plánu
R = roční prohlídka a údržba ano ano dle plánu
BO = běžné opravy ano ne nástup do 24 hodin
K = kalibrace měřících systémů ano v termínu R v souladu s návodem výrobce
V = validace ano ano v termínu R v souladu s požadavkem Vytli 306/2012 Sb
1 = instruktáže personálu ano ne dle dohody dle potřeby objednatele
T = provozní revize tlak nádob ano ano v termínu R dle ČSN 69 0012
Z = záznamy elektronicky v pdf ano 1x měsíčně na adresu: a

měsíčně 10 029,17 Kč

Cestovné: Jízdné os auto: 10,-KČ/km Příplatky za práci: v noci (22-6 h): 50 % hodinové sazby
Dojezd techn ka: Uherský Brod v nepracovni dny: 100 % hodinové sazby
Čas na cestě: nebude účtován

K o n ta kty

Konta ktyobjedn a

Datum:

za zhotovitele za objednatele


